Gmina
Wieliszew

ORG.0003.9.2025.A0

Wieliszew, 17 grudnia 2025 r.

Sz.P. Artur Sierawski

Radny Gminy Wieliszew

W odpowiedzi na Pana zapytanie z dnia 26 listopada 2025 r. przekazuje petne
zestawienie wydatkowania pozyczki udzielonej przez Gmine Wieliszew SPZOZ Wieliszew
przedstawione przez Dyrektor SPZOZ Wieliszew Panig Anne Natecz.

Jednoczesnie informuje, iz 12 grudnia na uzasadniony wniosek Dyrektor SPZOZ Pani Anny
Natecz umorzytem przedmiotowg pozyczke.

Wykaz ptatnosci dokonanych z pozyczki w kwocie 400 000 zt

Data poniesienia wydatku

26.06.2025

04.07.2025
07.07.2025
07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025
07.07.2025
07.07.2025
07.07.2025

09.07.2025

Kwota [zt]

192,39

7.050,00
10.500,00
14.400,00

56.532,02

64.611,27

9.646,00
9.637,00
11.012,00
10.106,00

6.080,00

Kontrahent

PGNiG Obroét Detaliczny
Sp. z 0.0.

Dane osobowe
Dane Osobowe
Dane Osobowee

Zaktad Ubezpieczen
Spotecznych

Zaktad Ubezpieczen
Spotecznych

Urzad Skarbowy
Urzad Skarbowy
Urzad Skarbowy
Urzad Skarbowy

(dane osobowe)

Tytut ptatnosci

faktura 6057882/196/2025/F

faktura
faktura
faktura

zalegte sktadki ZUS za 03/2025

zalegte sktadki ZUS za 04/2025

zalegty podatek PIT4 za 01/2025
zalegty podatek PIT-4 za 02/2025
zalegly podatek PIT4 za 04/2025
zalegty podatek PIT4 za 05/2025

faktura
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Gmina

Wieliszew
11.07.2025

15.07.2025

17.07.2025

31.07.2025

05.08.2025

07.08.2025

07.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

Do Wiadomosci:

25.125,00
30.336,00

46.169,85

2.160,00
14.000,00
29.712,00
136,09

52.459,79

145,44

(Dane osobowe)
(Dane osobowe)

Zaktad Ubezpieczen
Spotecznych

Dane Osobowe
Dane Osobowe
Dane Osobowe
PGE Obrét S.A.

Zaktad Ubezpieczen
Spotecznych

PGNiG Obroét Detaliczny
Sp. z o.0.

faktura
faktura

zalegte sktadki ZUS za 12/2024

faktura
faktura
faktura
Faktur 48520175/87R/2025

zalegte sktadki ZUS za 01/2025

Faktura 6057882/21/2025/F

Z powazaniem

Pan Rafat Donarski — Przewodniczacy Rady Gminy Wieliszew

Wéjt Gminy Wieliszew

Podpicuje o
2 Cencert

Pawet Kownacki
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